Pág.
  3 Empresa
  4 Qual produto eu preciso?
  5 Economia e e�ciência máximas
  6 Tecnologia wi�
  8 Serie Climate Wi�
  9 Serie Climate TP
10 Serie Climate TB Sob a janela

(mm)
Entre eixos
(mm)
Peso
(Kg)
Água
(l)
 ∆т50°C
 potência (w)
 ∆т42,5°C
  potência (w)
 ∆т30°C
potência (w)
∆T50ºC
expoente n
OCEAN0803450BL 803 450 400 4,6 3,1 304 250 163 1,22330
OCEAN0803500BL 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700
OCEAN0803550BL 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070
OCEAN1110450BL 1110 450 400 8,0 4,7 468 383 249 1,24198
OCEAN1110500BL 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306
OCEAN1110550BL 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413
OCEAN1420450BL 1420 450 400 10,2 5,9 611 499 323 1,24955
OCEAN1420500BL 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908
OCEAN1420550BL 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860
OCEAN1703450BL 1703 450 400 12,5 7,3 733 599 387 1,25177
OCEAN1703500BL 1703 500 450 13,5 7,8 802 655 424 1,24973
OCEAN1703550BL 1703 550 500 14,4 8,4 871 712 461 1,24768
OCEAN0803500NE 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700
OCEAN0803550NE 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070
OCEAN1110500NE 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306
OCEAN1110550NE 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413
OCEAN1420500NE 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908
OCEAN1420550NE 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860
OCEAN0803500CR 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700
OCEAN0803550CR 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070
OCEAN1110500CR 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306
OCEAN1110550CR 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413
OCEAN1420500CR 1420 500 450 11,0 6,4 669 547 354 1,24908
  OCEAN1420550CR** 1420 550 500 11,7 6,8 727 594 385 1,24860
**Consultar
OCEAN0803500AN 803 500 450 4,9 3,3 331 272 177 1,22700
OCEAN0803550AN 803 550 500 5,2 3,5 359 294 191 1,23070
OCEAN1110500QU 1110 500 450 8,6 5,0 512 419 272 1,24306
OCEAN1110550QU 1110 550 500 9,2 5,4 555 454 294 1,24413
BR
A
N
C

(mm)
Entre eixos
(mm)
Peso
(Kg)
Água
(l)
 ∆т50°C
 potência (w)
 ∆т42,5°C
  potência (w)
 ∆т30°C
potência (w)
∆T50ºC
expoente n
ATLAS0840500BL Blanco 840 500 450 11,1 4,0 422 347 227 1,21802
ATLAS1213500BL Blanco 1213 500 450 14,9 5,7 590 484 316 1,22439
ATLAS0840500CR Cromado 840 500 450 10,8 4,1 253 208 136 1,22010
ATLAS1213500CR Cromado 1213 500 450 15,5 5,7 359 292 188 1,27382
ATLAS0840500AN Antracite 840 500 450 11,1 4,0 422 347 227 1,21802
ATLAS0840500AN Antracite 1213 500 450 14,9 5,7 590 484 316 1,22439
C
RO
M